aS RECURSOS HUMANOS

Y CERCAMA

LIC. ALAN ISAIAS MONTELON AGUILERA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL
H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ALVAREZ
PRESENTE,.

DRHyE.132/2023
ASUNTO: listado de jubilados y pensionados

En cumplimiento al articulo 29 fraccién XLII de la LEY DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE COLIMA donde menciona
“El listado de jubilados y pensionados y el monto que reciben” se anexa la informacion
correspondiente al 1 er Trimestre el cual cuenta con un periodo correspondiente del
01 de enero al 31 de marzo del 2023.

Con el fin de contestar en tiempo y forma, de acuerdo a los términos establecidos
en los articulos 58, 71 Fraccion Il, 128 y 135 de la LEY DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE COLIMA.

Sin mas por el momento quedo a su disposiciéon para cualquier solicitud de
informacion adicional.

) ATENTAMENTE |
VILLA DE ALVAREZ COL 10 DE ABRIL'DEL 20

G0

C.P. ELVIRATCE

s
T T
Y SUNSTITHN,

ALVARE

Ofrgy

"2023, Afio de lg Conmemoracién del
500 Aniversario de la Fundacidn de la Villa de Colima.”
1. Merced Cabrera #55, C.P. 28370, CentroVilla de Alvarez.
< Tel. 01 (312) 316 2700 / 312 316 2700, Ext. 14-30
& rechumanos@villadealvarez.gob.mx / adel.aguilar@villadealvarez.gob.mx



Nombre Completo

SERRANO NAVA J. GILBERTO
BENITEZ BEIZA CUSTODIA

CORTES BERNAL GRACIELA
DELGADO LUZ MARIA

RADILLO CONTRERAS MA. CONCEPCION
ALATORRE NAVARRO LUZ RAMONA
CARDENAS AHUMADA JOSEFINA ARTEMISA
RAMIREZ CORDOVA ABEL

VENTURA GARCIA HILDELIZA
GAYTAN TELLEZ MARTHA EDITH
RAMIREZ GUZMAN MA. TERESA
ORANTES ABUNDIS AMALIO
ANGUIANO COVARRUBIAS ANTONIO
LOPEZ AVALOS FELIPE

ORTEGA CARRILLO MA. BEATRIZ
FUENTES GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
GARCIA OLIVO MIGUEL ANGEL
MENDOZA CHAVEZ AGUSTIN
RADILLO VIRGEN MANUEL

GUZMAN RODRIGUEZ PORFIRIO
RAMOS GIL MARIO

VENTURA AHUMADA GLORIA
MARTINEZ HECTOR

OCHOA CHAVEZ ALEJANDRO
PEDRAZA CORTES MA LETICIA
SANDOVAL SALDANA PORFIRIO
VELAZQUEZ VACA CECILIA

VUELVAS VARGAS MA EUGENIA
VARGAS 1. TRINIDAD

CORTES DANIEL

GONZALEZ HERNANDEZ MARIO
BERBER BIRRUETA VITALINA
PERALTA MAGANA LORENA

GOMEZ ROSALES J. JESUS

MARQUEZ GUTIERREZ PEDRO

NUNEZ CEJA MANUEL

VARGAS GUDINO FLORENTINO

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Tipo de Trabajador

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO

ANALISIS DE NOMINA

Puesto

FONTANERO C

INTENDENTE C

SECRETARIA C

SECRETARIA D

SECRETARIA C

SECRETARIA C

ENCARGADO B

OPERADOR DE SISTEMAS E
SECRETARIA C

ENCARGADO DE PROGRAMAS E
ENCARGADO DE PROGRAMAS B
AUXILIAR ADMINISTRATIVO E
INTENDENTE C

PENSIONADO

ENCARGADO C

ENCARGADO D

OPERADOR C

ENCARGADO C

POLICIA 2DO. JUBILADO
OPERADOR C

INTENDENTE B

SECRETARIA C

ENCARGADO C

ENCARGADO E

CAJERO D

ENCARGADO C

ENCARGADO DE PROGRAMAS E
SECRETARIA C

CHOFER A

POLICIA 3ERO JUBILADO
ENCARGADO DE PROGRAMAS C
OPERADOR D

ENCARGADO B

ENCARGADO C

POLICIA 2DO. JUBILADO
OPERADOR D

JARDINERO B

Neto

10,953.71
5,382.22
12,251.81
11,129.11
12,216.37
10,400.52
10,456.98
14,508.02
11,496.47
12,479.63
15,413.39
8,120.51
8,073.02
6,076.10
8,336.04
10,953.22
9,193.52
13,610.75
4,863.00
11,802.17
7,061.77
8,985.80
9,324.55
7,214.91
8,632.89
9,275.16
16,508.43
10,475.13
9,454.81
6,350.73
16,959.72
10,581.97
11,703.33
11,531.41
8,318.21
10,087.76
7,943.32

Fecha: 26/06/2024 14:27:51



Nombre Completo

MARTINEZ ROLON J JESUS
CARRILLO COVARRUBIAS EDUARDO
JIMENEZ LOPEZ J. JESUS

OLIVO LLERENAS MA. ISABEL
ALATORRE NAVARRO MARIA OFELIA
LEON POLANCO UBALDO

AGUILAR MENDOZA CANDELARIO
TOMAS SANTOS NICOLAS
AHUMADA LOPEZ RAMIRO
MENDOZA HERNANDEZ ROMAN
VENTURA AHUMADA LUIS

CHAVEZ VELASCO MAXIMO

TOPETE DUENAS JUAN

MARTINEZ FLORES JULIO CESAR
CORONA JOSE LUIS

GALLEGOS OCHOA MIGUEL
PALOMEQUE GARCIA TEQFILO
CONTRERAS LOPEZ TOMAS
MADRIGAL CARDENAS ADAN
BRICENO MOLINA MIGUEL ANGEL
PERALTA LARA JUSTO GUADALUPE
BENICIO CHAVEZ REYNALDO
DELGADO RAMIREZ ANTONIO
GUZMAN DE LA ROSA EMIGDIO ALFONSO
ALVAREZ GONZALEZ IGNACIO
CASTILLO LOPEZ ALFREDO
OROZCO MOLINA MA. DEL REFUGIO
PAZ ESPARZA JOSE IGNACIO
CARDENAS SANCHEZ CANDIDO
SANCHEZ RAMIREZ MIGUEL
GARCIA YANEZ SALVADOR
MANCILLA CERNAS LORENZO
ANGULO PRECIADO RAMON

PEREZ APOLINAR ELISEQ
BELTRAN CUELLAR ENRIQUE
VAZQUEZ LOPEZ RICARDO

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Tipo de Trabajador

PENSIONADO

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO

ANALISIS DE NOMINA

Puesto

PENSIONADO

OPERADOR D

OPERADOR E

ENCARGADO E

SECRETARIA D

OPERADOR E

BACHEADOR C

INTENDENTE D

AUXILIAR ADMINISTRATIVO C
JARDINERO C

AGENTE FISCAL NOTIFICADOR B
CHOFER A

OPERADOR D

POLICIA 2DO. JUBILADO
JARDINERO C

POLICIA 3RO. JUBILADO
POLICIA JUBILADO

POLICIA 1RO, JUBILADO
AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C

POLICIA VIAL 3RO JUBILADO
POLICIA VIAL JUBILADO
AGENTE 1RO. DE VIALIDAD
ENCARGADO DE PROGRAMAS C
OPERADOR D

AUXILIAR DE ASEO C
ENCARGADO D

POLICIA VIAL JUBILADO
ELECTRICISTA E

POLICIA JUBILADO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO D
OPERADOR D

ENCARGADO DE
MANTENIMIENTO GENERAL

AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C

Neto

3,341.97
10,896.01
9,639.36
8,886.04
8,398.58
8,391.80
9,434.53
8,170.25
9,910.20
9,480.95
6,574.33
9,218.50
10,384.81
6,303.40
8,042.73
4,545.71
6,911.45
13,285.28
8,162.90
9,284.70
10,228.28
8,852.53
2,836.64
19,394.44
10,004.86
6,138.41
7,211.29
3,740.84
8,251.69
4,098.08
5,838.00
10,384.81
10,325.05

9,795.90
9,080.34
9,284.70

Fecha: 26/06/2024 14:27:52



Nombre Completo

OCHOA ANDRADE EUSEBIO
ALVAREZ CASTILLO ANTONIO
VUELVAS PONCE RAMON

SOLIS RAMIREZ ALFREDO
GUTIERREZ SANCHEZ JOSE JUSTO
VUELVAS PONCE ANSELMO

LARIOS NEGRETE DOMINGO
GUERRERO QUILES JOSE
CONTRERAS CONTRERAS ENRIQUE
BRAVO RAMIREZ VICTOR
BUENROSTRO MURNOZ PEDRO
LARIOS ESPARZA SAUL ALBERTO
ZAMORA DE LA VEGA J. GUADALUPE
RAMOS CASTANEDA CELSO
RAMIREZ LOERA JOSE GUADALUPE
LEON DUENAS SOCORRO

MEDINA VACA RUBEN

MURNOZ AGUILAR JESUS

BONILLA MAGANA SALVADOR
CABRERA PEREZ JOSE

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Tipo de Trabajador

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO

ANALISIS DE NOMINA

Puesto

AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEQ C

CHOFER A

PEON DE ALBANIL D
BACHEADOR D

INTENDENTE D

CHOFER A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO D
JARDINERO B

INTENDENTE C

AUXILIAR DE ASEO C

POLICIA 3ERO JUBILADO
CHOFER B

AUXILIAR DE ASEO D
AUXILIAR ADMINISTRATIVO E
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C
AUXILIAR DE ASEO E
OPERADOR E

SOLDADOR C

OPERADOR E

Neto

6,511.97
9,795.90
9,098.10
8,828.78
8,002.64
9,218.50
9,729.70
10,087.39
8,520.51
9,595.56
9,284.70
5,923.72
8,256.66
8,024.94
5,695.51
11,850.42
7,968.19
9,639.36
8,108.52
8,881.94

Fecha: 26/06/2024 14:27:52
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